TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng  9  năm 2022

V/v tích cực tham gia viết bài cho

 Cuộc thi “Vòng tay công đoàn”

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

  Ngày 12/01/2022, Liên đoàn Lao động tỉnh có Công văn số 1303/LĐLĐ

về hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” trên Tạp chí Lao động

và Công đoàn. Đến nay, cuộc thi đã bước vào chặng cuối cùng để chuẩn bị cho

Toạ đàm trao giải (dự kiến vào ngày 31/10/2022).

Ngày 05/9/2022, Tạp chí Lao động và Công đoàn có Công văn số

497/LĐCĐ về đôn đốc tham gia viết bài cho Cuộc thi “Vòng tay Công đoàn”,

nhằm tiếp tục tạo hiệu ứng tích cực trong xã hội, nâng cao hình ảnh, vị thế của tổ

chức Công đoàn Việt Nam là tổ chức đại diện xứng đáng, hiệu quả nhất của người

lao động; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động

các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh đẩy

mạnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực tham gia

cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” do Tạp chí Lao động và Công đoàn tổ chức.

 Cuộc thi sẽ kết thúc vào ngày 30/9/2022.

 Thông tin liên hệ:

- Đồng chí Nguyễn Nhung – Thành viên Ban Tổ chức cuộc thi

- SĐT: 037 253 8057

- Gmail: vongtaycongdoan.ldcd@gmail.com

Thể lệ cuộc thi được đăng tải trên trang cuocsongantoan.vn (theo địa chỉ:

https://laodongcongdoan.vn/cong-doan/vong-tay-cong-doan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2022-09-13T16:50:30+0700

		2022-09-14T08:30:34+0700

		2022-09-14T08:30:34+0700

		2022-09-14T08:30:34+0700